animarum,  qiii  celum  et  terram  polivit  ordinc  suo,  deniquc  ad  perdilum 

hominera  do  sede  propria  descendit  ut  liverarct,  quia  iam  olim  teiieba- 

tur,  populum  suum  a  servitute  diaboli,  induitque  inniortalitatis  que.  .  .'^' 
carnem  ut  nos  a  potestate  antiqui  hostis  liveraret.  In  ipsius  nomine,  ego 

Rodric  Didaz  et  u\or  mea  Scemena,  totis  viribus  et  spontaneis  votis,  offe- 
rimus  pro  salutem  corporis  et  anime  nostre  et  parentum  nostrorum,  in 

domum  Sanctorum  Sebastiani  et  comiíum  eius  et  Sánete  Marie  Virginis  et 

Sanctorum  apostolorum  Petri  et  Pauli  et  Sancti  Andree  apostoli  et  Sancti 

Martini  episcopi  el  confessoris  Christi  necnon  et  Sancti  Emiliani  presbyteri 

et  Sancti  Fiiippi  apostoli,  offerimus  ipsas  nostras  hereditates,  quas  abuimus 

ex  nostris  parentibus,  in  adito  de  Tablatiello,  in  villas  quas  vociíant  Pen- 
nacoba  et  Frescinosa'-',  de  Pennacoba  la  media,  et  de  Frescinosa  la  me- 

dia, et  desuper  mi  solares  |)oplaíos  in  campo  :  isli  sunt  Slefano  et  Do- 
minico, Vincenti  ct  Nunnu  Stefan,  et  Gartia  Zisla. 

Et  istas  villas  sic  eas  olTerimus  ad  integro,  cum  suis  terris  et  vineis  et 

ortis  et  pomiferis,  cum  pratis  et  defesis,  cum  fontes  et  riguis  et  inriguis  et 

montes  et  suis  adiaccntiis  et  aque  dúctiles,  et  cum  introitus  et  exitus,  et 

cum  suos  términos:  de  una  pars  Tablatiello  antico,  et  de  secunda  pars 

Duennos  Sanctos,  et  de  tertia  pars  Monte  Molare'^',  et  de  quarla  pars 
karazo. 

Et  sic  offerimus  ipsas  ambas  medias  villas,  quod  supra  memorabimus; 

itaque  concedimus  absque  ullo  servitutis  iugo  et  saionis  imperio,  et  sino 

annubda  et  sine  fonsalcra  et  sine  portatico  et  sine  oniicidio  et  sino  kastel- 
lera  el  sine  aliíjua  rem  quod  ad  rex  pertinet.  Sic  eas  oíFeriraus  ingenuas, 

quomodo  nobis  ingenuabit  Santius  rex. 

("  Deux  ou  Irois  lettres  ont  élé  cffacces  en  niissi  lo  nom  de  Fresnosa  daiis  une  charlo  do 

cel  cndroit  dans  l'orijjiíial.  don  Aparicio,  evoque  de  iJurgos  au  xm"  siccle 
'*'  Frescinosa  doil   élre  idciililic  avec   le  (/ss/;.  sop:,  t.  XXVI,  p.  ¿go);  mais  il  cst 

hameau  de  Fresnosa,  dont  il  cst  f;iit  nienlion  douleux  ([u'il  s'agisse  du  méme  villajjo. 

dans  un  privilége  d'Alphonse  VII  du  28  oc-  '^'    Villaje  appelé  aiijonrd'hui  Mamolar,  si- 
lobre  11 55  (n°  58),  el  qui  se  Irouvail  nux  tué  á  un  peu  plus  de  8   kilouiélres  au  sud- 
environs  de  Peñacova.    Rui/,  rappelle  Fveni-  esl  de  Silos,  au  picd  de  la  tnonla{jne  du  niOnie 
josa,  el  Castro  Fiinijusa.  Nous  rencoiitrons  noni. 
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Kl  o¡;o  Hodric  Didaz  ciim  uxor  moa  Sii'mciia  olleriimis  islas  uiedias 

villas,  (|iio(l  siipra  ruomüraviimis.  ad  aidaiu  Saiuli  Scbasliaiii  ol  comiUun 
eiiis.el  ad  lihi  Forlunio  al)ba,cl  ad  omniíim  servorum  l)ei  ibi  liavitanlium 

seu  ciiiiclorum  advcnitMitimn  usquo  iii  pcrpotimm,  amen. 

ha  otíoriimis  lioc  parvo  muniis  pro  luminaria  accendentis,  pro  sus- 

oeptiono  ospilnni  el  elemosinaní  pero}jrinornm,  adíjue  pro  sul)stenlalionc 

nionacoruiii  ct  ad  oj)ns  servorum  Dei  ibi  bavitantium;  el  sie  olíerimus 

parva  pro  majjnis,  terrena  pro  celestihus,  lulo  pro  auro,  cupicntes  expiari 

lla{jit¡a  noslra  per  corum  suílVagia  crcdimus  salvari  ab  cxtuanli  ardore, 

el  (|uamvis  parvum  oflerimus,  in  retrlvutione  iustorum  magnum  ad  Do- 
mino rcddelur.  Quod  an)pl¡us  referam,  nisi  ut  scrviant  bcc,  que  superius 

niemoravimus,  ubi  sunl  adúnala  per  sécula  cuneta.  Aniodo  ergo,  si,  quod 

absit,  aliquis  rejjum  aul  comitum  aut  quodlivet  bomo,  vel  ex  noslra  parle 

fdiis  aul  sul)brinis  aut  neptis,  hoc  nostrum  pactum  auferrc  voiuerint  vel 

niinimuní  quadrantem,  quod  minime  crcdimus,  primitus  careat  duobus 

luminibus  a  fronte,  et  extraneus  maneal  a  calholica  fide  et  ad  sancta  com- 

munione,  reusque  ante  conspeclu  Üomini,  et  deleátur  nomen  eius  de  libro 

vite,  et  insuper  in  canto  a  pars  de  rex  reddat  quinqué  libree  auree,  et 

ipsas  villas  dupplatas  vel  melioralas  ad  ipsos  atrios  sánelos. 

Facía  carta  donationis,  notum  die,  v  feria,  ini  idus  magii,  era  ■rcxnii''''^ 
regnanle  rex  Adefonso  in  Legione  et  Kastclla. 

Ego  RoDRic  Didaz  et  uxor  mea  Scemena,  qui  hanc  cartula  fieri  iussi- 
mus,  et  legente  audivimus,  et  ex  manus  nostras  hos  signos  t  t  fccimus 
et  rovoravimus,  et  testibus  ad  rovorandum  tradimus. 

SciMEOMS,  episcopus  sedis  Burgiensis,  hic  roboravit.  —  Münionis, 

episcopus  sedis  Scsemonis '^',  hic  roboravit.  —  Sesegutus,  abba 
karadigna,  hic  roborat.  —  Vincentius,  abba  ex  Sancti  Petri 

í'>  Ruiz,  fol.  157,  el  Castro,  qui  l'a  copié, 
se  sont  trompes  en  datant  cetle  charte  de 

l'ére  1124  au  lien  de  i'ére  tiiA. 

'^'  La  vilie  de  Sasamon  (l'anlique  Segisa- 
mon),  située  A  a5  ou  36  kitométres  á  Toueslde 

Burgos,  ne  posséda  que  peiidanl  fort  peu  de 
lemps  le  siéjjc  episcopal,  et  Mnnio  est  le  seid 
préial  de  cette  cité  dont  lo  nom  soit  parvenú 

jusqu'á  nous.  üutrelaciiartedu  Cid,  on  leren- 
conlre  dans  deux  autres  documenls  de  1071